užbaigta Bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo procedūra ir pakoreguota Bendrovės paprastųjų 
vardinių akcijų (ISIN kodas LT0000109324) emisijos registracijos sąskaita: emisija sumažinta iki 5 000 000 (penkių milijonų) 
paprastųjų vardinių 1 (vieno) lito nominalios vertės Bendrovės akcijų, anuliuojant 14 834 442 (keturiolika milijonų aštuonis 
šimtus trisdešimt keturis tūkstančius keturis šimtus keturiasdešimt dvi) paprastąsias vardines akcijas. Bendrovės akcijų emisiją 
po dalies Bendrovės akcijų anuliavimo sudaro 5 000 000 (penki milijonai) paprastųjų vardinių 1 (vieno) lito nominalios vertės 
Bendrovės akcijų.  

Informuojame, kad Bendrovės VP ISIN kodas nesikeičia - LT0000109324.